[image: image1]

关于同意成立中共浙江长三角城建
有限公司委员会的批复

浙江长三角城建有限公司：

你公司《关于成立中共浙江长三角城建有限公司委员会的请示》（浙长城建司〔2020〕8号）收悉。经集团党委研究，现批复如下：

同意成立中共浙江长三角城建有限公司委员会。

               中共嘉兴市交通投资集团有限责任公司委员会
  2020年12月16日

    （此件公开发布）

	抄送：市国资委党委，集团公司直属各党组织，纪检监察室，集团公司
领导。

	中共嘉兴市交通投资集团有限责任公司委员会  2020年12月21日印发

中共嘉兴市交通投资集团

有限责任公司委员会

 嘉通党〔2020〕54号

—2—

—1—

PAGE